Протокол № 18
педагогического совета МОУ «Ботовская школа» от 14 апреля 2023 года
«Рассмотрение отчета о самообследовании для согласования»

Всего членов педсовета – 37
Присутствует – 30

Повестка дня

1. Рассмотрение отчета о самообследовании для согласования.

Решение педагогического совета:

1. Согласовать отчет о самообследовании муниципального
общеобразовательного учреждения «Ботовская школа» для утверждения.

Голосовали:

«за» - 30 чел.;
«против» - 0 чел.;

«воздержавшиеся» - 0 чел.

Председатель педагогического совета _____________Т.А. Крупнова
Секретарь педагогического совета ________________Е.Н. Иванова

		2023-04-15T22:41:58+0300
	Крупнова Т.А.